promise di avere, tenere, osservare e conservare in perpetuo stabile, valida e gradita e di adempiere e 

non contraffare per sé o per altri per nessuna ragione, causa o ingegno di fare o di fatto, sotto pena 

del doppio del predetto prezzo e la rifusione di tutti i danni e delle spese e l’interesse per liti ed extra, 

sotto il vincolo di tutti i beni a favore dell’Eccellente signore rivenditore, presenti e futuri. 

Io Giuseppe figlio del fu Spettabile notaio signor Francesco Alessandro Zello cittadino tridentino 

pubblico notaio per imperiale investitura. A tutte le singole cose premesse fui presente, tuttavia tra-

scritte da una mano diversa e pregato le scrissi pubblicamente e pregato volli avvalorarle con la forza 

formale con il mio solito segno notarile. 

A lode di Dio Onnipotente. 

358 

In Christi nomine. Anno virgineo millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto, indictione octava, 

die vero iovis 23 septembris, Tridenti in contrata Cantoni, et quadam aula terrena domus infrascripti 

domini Guarienti. Presentibus Francisco filio Stephani de Bertoldis de Clesio vallis Annaniae, et 

Ioanne filio Bartholomei della Franch de Pellizano vallis Solis muratore, testibus notis, adhibitis, et 

rogatis. Ibique personaliter constitutus Ioannes quondam Petri de Domo Magna Beduli uti sindicus 

ecclesiae Sancti Usbaldi Pineti egens pecuniis precipue pro soluendo in parte a re alieno alias debito 

magnificae donnae Soffiae viduae Simonatae alias Campanariae Tridenti pro campana facta anno 

proxime preterito pro ecclesia dicti Sancti Usbaldi Pineti prout  in turri dictae ecclesiae nunc reperitur, 

deliberavit cum consensu totius Regulae vendere infrascriptum censum. Ideo personaliter ut supra 

constitutus dictus Ioannes quondam Petri de domo Magna Beduli Pineti, uti sindicus ecclesiae Sancti 

Usbaldi Pineti, pro se et successores iure proprio etiam ad liberum allodium dedit, vendidit, cessit, 

tradidit et renuntiavit Illustri domino Ferdinando Guariento de Seregnano et castro Maluschi, ac civi 

Tridenti praesenti pro se et Illustri domini fratre et haeredibus ementi, stipulanti et recipienti iux 

exigendi annuum censum redimibiliem capitalis rhenensium centum, qui soluitur et debetur pro 
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haeredes quondam Blasii quondam Gasparis de domo Magna Bedulli constitutus alias contra 

dominum Blasium quondam Gasparis de domo Magna Bedulli ad favorem ecclesiae Sancti Usbaldi 

Pineti, ut instrumento constitutionis rogito per quondam Spectabilem dominum Ludovicum